*Perkančioji organizacija užsakymus užsakomosioms vystymo ir konsultavimo paslaugoms Sutarties galiojimo

laikotarpiu teiks pagal faktinį jų poreikį, todėl neįsipareigoja užsakyti nurodytą maksimalų darbo valandų skaičių

6.5.1. Bendra pasiūlymo kaina: 

Suma skaitmenimis Suma žodžiais 

Bendra pasiūlymo 

kaina Eur be PVM 
52600,00 

Penkiasdešimt du tūkstančiai šeši 

šimtai eurų 

PVM (21%) 
11046,00 

Vienuolika tūkstančių keturiasdešimt 

šeši eurai 

Bendra pasiūlymo 

kaina Eur su PVM 
63646,00 

Šešiasdešimt trys tūkstančiai šeši 

šimtai keturiasdešimt šeši eurai 

7. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ

Jei nenurodyta kitaip, visi dokumentai teikiami su pasiūlymu CVP IS priemonėmis: 
Eil. Dokumentas Dokumentą 

privalo 

pateikti 

Subjektas teikiantis 

dokumentą 

Ar dokumente